- 1 -

2025年６月２日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 仲 田 浩 康

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 椎 木  孝

 TEL: 03-5769-5050

役員人事（執行役員）に関するお知らせ

当社は、役員人事（執行役員）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 中長期的なグローバルでの事業規模拡大と企業価値向上に向けて、経営体制の一層の強化を

図るものであります。

２． 役員人事（執行役員）（2025年６月１日付）

氏   名 役    職

今井 啓人
(ｲﾏｲ ﾋﾛﾋﾄ)

常務執行役員

グループ経営管理担当 兼 企業価値向上担当

以  上